
L'Aigle Louveigné
DIZY LE GROS Vx & 1 an du 120621 lâché à 1300, point central: 160000 - 254 pigeons et 11 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   166688 BE101702319  13/165 12 151216,0 1260,2419 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  157963 BE114851118   1/ 10 12 150539,2 1257,1334 
  3 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE101710519   3/165 12 151318,0 1250,4726 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE103094417   4/ 10 12 150624,2 1249,6743 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE109225617   3/ 10 12 150626,2 1249,3449 
  6 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE101702619 119/165 12 151455,0 1235,4886 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE101720619   2/ 10 12 150754,2 1235,0186 
  8 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  143037 BE102895820   8/ 15 12 145624,0 1228,8402 
  9 1 GOFFARD WALTER   MALMED  166227 BE101766919   6/ 24 12 151759,0 1204,6890 
 10 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  152841 BE102741720   2/ 18 12 150721,0 1200,1649 
 11 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE100118313  18/165 12 152007,0 1189,6372 
 12 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  161593 BE102660019   3/  7 12 151630,0 1183,8315 
 13 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE117321217  88/165 12 152119,0 1179,5353 
 14 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE113680618  52/165 12 152130,0 1178,0071 
 15 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE101720719   6/ 10 12 151437,2 1173,3992 
 16 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       6 BE104669220   9/ 10 12 151456,2 1170,6455 
 17 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE113685718  17/ 24 12 152233,0 1166,0961 
 18 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE110212217 153/165 12 152345,0 1159,5687 
 19 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE102839220   6/  7 12 152005,0 1153,5491 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE110673917  71/165 12 152455,0 1150,2335 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE110214317 108/165 12 152520,0 1146,9358 
 22 1 LEONARD J-M      ROUVRE  150439 BE102767020   5/  5 12 151118,0 1145,7654 
 23 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE101710819 126/165 12 152532,0 1145,3596 
 24 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE112644016   8/165 12 152600,0 1141,6986 
 25 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE113678618 139/165 12 152609,0 1140,5269 
 26 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       13 BE112643016  47/165 12 152616,0 1139,6171 
 26 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       14 BE112639716 106/165 12 152616,0 1139,6171 
 28 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       15 BE110672817  26/165 12 152623,0 1138,7089 
 29 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       16 BE113397916  50/165 12 152626,0 1138,3201 
 30 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       17 BE100203411  84/165 12 152627,0 1138,1905 
 31 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       18 BE113678518 141/165 12 152650,0 1135,2191 
 32 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       19 BE117935917 149/165 12 152729,0 1130,2158 
 33 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       20 BE117931817 140/165 12 152732,0 1129,8328 
 34 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       21 BE109222414  57/165 12 152748,0 1127,7943 
 35 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       22 BE110218317   9/165 12 152802,0 1126,0167 
 36 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102746120  15/ 18 12 151602,0 1123,5555 
 37 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       23 BE112634716 128/165 12 153052,0 1104,8696 
 38 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE102890720  10/ 15 12 151005,0 1099,5798 
 39 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       24 BE101712919  91/165 12 153145,0 1098,4382 
 40 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       25 BE110671617 165/165 12 153204,0 1096,1508 
 41 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       26 BE110779917  96/165 12 153217,0 1094,5912 
 42 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  158726 BE102777820   1/  2 12 152503,0 1094,2847 
 43 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       27 BE110778617 112/165 12 153225,0 1093,6337 
 44 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       28 BE100101113 109/165 12 153300,0 1089,4641 
 45 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       29 BE101713519 131/165 12 153310,0 1088,2786 
 46 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       30 BE113681118  38/165 12 153318,0 1087,3320 
 47 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       31 BE110674817 133/165 12 153325,0 1086,5052 
 48 1 GOFFARD WALTER   MALMED       3 BE102735520   7/ 24 12 153312,0 1085,0326 
 49 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       32 BE110210717  78/165 12 153406,0 1081,6872 
 49 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       33 BE113398016  66/165 12 153406,0 1081,6872 
 51 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       34 BE110685517  89/165 12 153424,0 1079,5855 
 52 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       35 BE112631816  33/165 12 153426,0 1079,3525 
 53 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       36 BE113673718  79/165 12 153427,0 1079,2360 
 54 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       37 BE101703319  10/165 12 153514,0 1073,7900 
 55 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       38 BE112639616  75/165 12 153605,0 1067,9423 
 56 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       39 BE113678918 123/165 12 153610,0 1067,3725 
 57 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       40 BE110689317  20/165 12 153633,0 1064,7589 
 58 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101799119   4/  7 12 153217,0 1061,1339 
 59 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       41 BE110672917  56/165 12 153711,0 1060,4687 
 60 1 GOFFARD WALTER   MALMED       4 BE102735320  11/ 24 12 153646,0 1060,3466 
 61 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       42 BE117933117   6/165 12 153735,0 1057,7768 
 62 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   161900 BE102773720   1/  3 12 153327,0 1055,0668 
 63 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE102766520   1/  5 12 152331,0 1048,2337 
 64 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       43 BE110213017  72/165 12 153902,0 1048,1325 
 65 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       44 BE110671317  83/165 12 153903,0 1048,0226 
 66 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       45 BE110211717  93/165 12 153905,0 1047,8030 
 67 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       46 BE111157715  61/165 12 153910,0 1047,2545 
 68 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       47 BE114051118 115/165 12 153954,0 1042,4515 
 69 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       48 BE101701719 111/165 12 154026,0 1038,9861 
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 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

 70 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       49 BE110687717 147/165 12 154033,0 1038,2311 
 71 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE102743020  13/ 18 12 152807,0 1031,8960 
 72 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       50 BE112640016 158/165 12 154201,0 1028,8324 
 73 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       51 BE117940417 136/165 12 154205,0 1028,4093 
 74 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE102751620   8/ 18 12 152900,0 1025,7785 
 75 1 GOFFARD WALTER   MALMED       5 BE101769919  19/ 24 12 154208,0 1025,2488 
 76 1 GOFFARD WALTER   MALMED       6 BE113660718   8/ 24 12 154214,0 1024,6168 
 77 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       52 BE110211417  82/165 12 154241,0 1024,6163 
 78 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       53 BE112639416  11/165 12 154242,0 1024,5114 
 79 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       54 BE100047612  74/165 12 154336,0 1018,8753 
 80 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       3 BE102892620   4/ 15 12 152036,0 1017,3329 
 81 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE102753720  10/ 18 12 153016,0 1017,1318 
 82 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       55 BE113672118  63/165 12 154355,0 1016,9070 
 83 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       56 BE117939617  24/165 12 154358,0 1016,5969 
 84 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       57 BE110217417  17/165 12 154401,0 1016,2870 
 85 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102754320   3/ 18 12 153058,0 1012,4155 
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L'Aigle Louveigné
DIZY LE GROS Vieux du 120621 lâché à 1300, point central: 160000 - 201 pigeons et 7 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE   166688 BE101702319  13/165 12 151216,0 1260,2419 
  2 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  157963 BE114851118   1/  7 12 150539,2 1257,1334 
  3 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        2 BE101710519   3/165 12 151318,0 1250,4726 
  4 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       2 BE103094417   4/  7 12 150624,2 1249,6743 
  5 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       3 BE109225617   3/  7 12 150626,2 1249,3449 
  6 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        3 BE101702619 119/165 12 151455,0 1235,4886 
  7 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       4 BE101720619   2/  7 12 150754,2 1235,0186 
  8 1 GOFFARD WALTER   MALMED  166227 BE101766919   5/ 15 12 151759,0 1204,6890 
  9 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        4 BE100118313  18/165 12 152007,0 1189,6372 
 10 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  161593 BE102660019   3/  5 12 151630,0 1183,8315 
 11 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        5 BE117321217  88/165 12 152119,0 1179,5353 
 12 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        6 BE113680618  52/165 12 152130,0 1178,0071 
 13 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE       5 BE101720719   6/  7 12 151437,2 1173,3992 
 14 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE113685718  11/ 15 12 152233,0 1166,0961 
 15 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        7 BE110212217 153/165 12 152345,0 1159,5687 
 16 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        8 BE110673917  71/165 12 152455,0 1150,2335 
 17 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE        9 BE110214317 108/165 12 152520,0 1146,9358 
 18 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       10 BE101710819 126/165 12 152532,0 1145,3596 
 19 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       11 BE112644016   8/165 12 152600,0 1141,6986 
 20 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       12 BE113678618 139/165 12 152609,0 1140,5269 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       14 BE112639716 106/165 12 152616,0 1139,6171 
 21 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       13 BE112643016  47/165 12 152616,0 1139,6171 
 23 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       15 BE110672817  26/165 12 152623,0 1138,7089 
 24 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       16 BE113397916  50/165 12 152626,0 1138,3201 
 25 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       17 BE100203411  84/165 12 152627,0 1138,1905 
 26 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       18 BE113678518 141/165 12 152650,0 1135,2191 
 27 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       19 BE117935917 149/165 12 152729,0 1130,2158 
 28 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       20 BE117931817 140/165 12 152732,0 1129,8328 
 29 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       21 BE109222414  57/165 12 152748,0 1127,7943 
 30 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       22 BE110218317   9/165 12 152802,0 1126,0167 
 31 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       23 BE112634716 128/165 12 153052,0 1104,8696 
 32 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       24 BE101712919  91/165 12 153145,0 1098,4382 
 33 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       25 BE110671617 165/165 12 153204,0 1096,1508 
 34 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       26 BE110779917  96/165 12 153217,0 1094,5912 
 35 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       27 BE110778617 112/165 12 153225,0 1093,6337 
 36 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       28 BE100101113 109/165 12 153300,0 1089,4641 
 37 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       29 BE101713519 131/165 12 153310,0 1088,2786 
 38 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       30 BE113681118  38/165 12 153318,0 1087,3320 
 39 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       31 BE110674817 133/165 12 153325,0 1086,5052 
 40 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       33 BE113398016  66/165 12 153406,0 1081,6872 
 40 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       32 BE110210717  78/165 12 153406,0 1081,6872 
 42 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       34 BE110685517  89/165 12 153424,0 1079,5855 
 43 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       35 BE112631816  33/165 12 153426,0 1079,3525 
 44 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       36 BE113673718  79/165 12 153427,0 1079,2360 
 45 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       37 BE101703319  10/165 12 153514,0 1073,7900 
 46 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       38 BE112639616  75/165 12 153605,0 1067,9423 
 47 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       39 BE113678918 123/165 12 153610,0 1067,3725 
 48 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       40 BE110689317  20/165 12 153633,0 1064,7589 
 49 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101799119   4/  5 12 153217,0 1061,1339 
 50 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       41 BE110672917  56/165 12 153711,0 1060,4687 
 51 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       42 BE117933117   6/165 12 153735,0 1057,7768 
 52 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       43 BE110213017  72/165 12 153902,0 1048,1325 
 53 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       44 BE110671317  83/165 12 153903,0 1048,0226 
 54 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       45 BE110211717  93/165 12 153905,0 1047,8030 
 55 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       46 BE111157715  61/165 12 153910,0 1047,2545 
 56 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       47 BE114051118 115/165 12 153954,0 1042,4515 
 57 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       48 BE101701719 111/165 12 154026,0 1038,9861 
 58 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       49 BE110687717 147/165 12 154033,0 1038,2311 
 59 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       50 BE112640016 158/165 12 154201,0 1028,8324 
 60 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       51 BE117940417 136/165 12 154205,0 1028,4093 
 61 1 GOFFARD WALTER   MALMED       3 BE101769919  13/ 15 12 154208,0 1025,2488 
 62 1 GOFFARD WALTER   MALMED       4 BE113660718   6/ 15 12 154214,0 1024,6168 
 63 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       52 BE110211417  82/165 12 154241,0 1024,6163 
 64 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       53 BE112639416  11/165 12 154242,0 1024,5114 
 65 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       54 BE100047612  74/165 12 154336,0 1018,8753 
 66 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       55 BE113672118  63/165 12 154355,0 1016,9070 
 67 1 JACQUEMIN FRANCO HERVE       56 BE117939617  24/165 12 154358,0 1016,5969 
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L'Aigle Louveigné
DIZY LE GROS Yearlings du 120621 lâché à 1300, point central: 160000 - 53 pigeons et 8 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  143037 BE102895820   5/ 11 12 145624,0 1228,8402 
  2 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  152841 BE102741720   2/ 18 12 150721,0 1200,1649 
  3 1 TUMMERS ALAIN    CHENEE  157963 BE104669220   2/  3 12 151456,2 1170,6455 
  4 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  161593 BE102839220   2/  2 12 152005,0 1153,5491 
  5 1 LEONARD J-M      ROUVRE  150439 BE102767020   5/  5 12 151118,0 1145,7654 
  6 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102746120  15/ 18 12 151602,0 1123,5555 
  7 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       2 BE102890720   7/ 11 12 151005,0 1099,5798 
  8 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  158726 BE102777820   1/  2 12 152503,0 1094,2847 
  9 1 GOFFARD WALTER   MALMED  166227 BE102735520   2/  9 12 153312,0 1085,0326 
 10 1 GOFFARD WALTER   MALMED       2 BE102735320   3/  9 12 153646,0 1060,3466 
 11 1 SCHOUTEDE WILLY  THEUX   161900 BE102773720   1/  3 12 153327,0 1055,0668 
 12 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE102766520   1/  5 12 152331,0 1048,2337 
 13 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE102743020  13/ 18 12 152807,0 1031,8960 
 14 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE102751620   8/ 18 12 152900,0 1025,7785 
 15 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA       3 BE102892620   3/ 11 12 152036,0 1017,3329 
 16 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE102753720  10/ 18 12 153016,0 1017,1318 
 17 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102754320   3/ 18 12 153058,0 1012,4155 
 18 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       2 BE102778720   2/  2 12 153708,0 1010,1358 
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L'Aigle Louveigné
DIZY LE GROS Jeunes du 120621 lâché à 1300, point central: 160000 - 20 pigeons et 2 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 LEONARD J-M      ROUVRE  150439 BE101764321   5/  9 12 145936,0 1257,8512 
  2 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE101765021   9/  9 12 151720,0 1095,4296 
  3 1 LEONARD J-M      ROUVRE       3 BE101764921   6/  9 12 153321,0  981,0173 
  4 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR  155990 BE101681121   8/ 11 12 154150,0  963,8929 
  5 1 LEONARD J-M      ROUVRE       4 BE101764221   2/  9 12 153930,0  943,1912 
  6 1 DEJOND MICHEL    EMBOUR       2 BE101680821   1/ 11 12 154732,0  931,0983 
  7 1 LEONARD J-M      ROUVRE       5 BE101764121   7/  9 12 155311,0  868,6690 
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